АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 мая  2016 года					    №9 «а»
	С.Икшица
             О создании мобильной группы по тушению пожаров
В соответствии со ст. 30ФЗ от 21.12.1994 г, № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ст. 8 –ЗЗК «О пожарной безопасности в Забайкальском крае», с введением на территории сельского поселения «Икшицкое» противопожарного  режима чрезвычайной ситуации
администрация  сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать на территории сельского поселения «Икшицкое» мобильную группу  по тушению пожаров в количестве 8 человек (список прилагается)

2.   Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации
           сельского поселения «Икшицкое»
3. Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                                П.А.Меркулов

                              Мобильная группа по тушению пожаров
1.    Гаученов  сергей Анатольевич -  ДПД (старший)
2.  Гаврилов Сергей Сергеевич   -   ДПД
3. Зеленецкий Игорь Владимирович – ДПД
4. Азарёнок Максим Борисович – ДПД
5. Шипицын Алексей Сергеевич
6.Подойницын Виктор Александрович
7. Подойницын Николай Александрович
8. Гаученов Виктор Анатольевич.